



CAMPING
Emplacements

TARIFS 2021	26 MARS	JEU VEN 24 25 JUIN JUIN	SAM DIM 28 29 AOÜT AOÜT	SAM 6 NOV
forfait par nuit 2 personnes 1 véhicule + 1 caravane OU 1 tente OU 1 camping-car		14,60 €	20,60 €	14,60 €
électricité		4,00 €	4,50 €	4,00 €
adulte supplémentaire		3,50 €	5,00 €	3,50 €
enfant de 3 à 18 ans		2,00 €	3,00 €	2,00 €
enfant de moins de 3 ans		gratuit	gratuit	gratuit
animal		3,00 €	3,00 €	3,00 €
tente supplémentaire		3,50 €	3,50 €	3,50 €
véhicule supplémentaire		4,00 €	4,00 €	4,00 €
visiteur		3,50 €	3,50 €	3,50 €
Garage Mort		6,00 €	17,00 €	6,00 €

ce prix comprend

les douches chaudes
l'accès à la piscine début mai à début septembre

ce prix ne comprend pas

la taxe de séjour pour pers de + 13 ans : 0.20€ / nuit par pers.

Camping Le Garillon **

Réservations Vacances, Tentes, Caravanes, Camping-Cars, Mobil-Homes
10 rue des Anciens Combattants | 10500 RADONVILLIERS | tél : 03 25 92 21 46



LOCATION MOBIL-HOME

"Night Cottage"

1 CHAMBRES (limité à 2 adultes + 1 enfants de moins de 13 ans)

TARIFS 2021	26 MARS	* et **	Jeudi Vend. 24 25 JUIN JUIN	Vend. Sam. 16 17 JUIL JUIL	Sam. Dim. 28 29 AOUT AOUT	Sam. Dim. 11 12 SEPT SEPT	6 NOV
par nuit EN SEMAINE (hors jours fériés)	49,60 €		67,00 €		67,00 €	67,00 €	49,60 €
par week-end 2 NUITS (du vendredi au dimanche)	110,00 €		144,00 €		144,00 €	144,00 €	110,00 €
par semaine 7 NUITS	297,60 €		402,00 €	498,00 €	402,00 €	402,00 €	297,60 €
* week-end férié nuit	82,50 €						
** week-end férié forfait 4 nuits	250,00 €						
** week-end férié forfait 3 nuits	190,00 €						

ce prix comprend

le stationnement d'un véhicule, électricité, couvertures, oreillers, vaisselle.
l'accès à la piscine début mai à début septembre

ce prix ne comprend pas

les draps et linge de maison
la taxe de séjour pour les personnes de + 13 ans

0,20 €/nuit

suppléments éventuels

animal	3,00 € /nuit
ménage	50,00 €
visiteur	3,50 € /jour
draps jetables lit 1 personne	5,00 €
draps jetables lit 2 personnes	6,00 €

Camping Le Garillon **

Réservations Vacances, Tentes, Caravanes, Camping-Cars, Mobil-Homes
10 rue des Anciens Combattants 10500 RADONVILLIERS tél : 03 25 92 21 46



LOCATION MOBIL-HOME

"Confort"

2 CHAMBRES (limité à 4 adultes + 2 enfants de moins de 13 ans)

TARIFS 2021	26 MARS	* et **	Jeudi Vend. 24 25 JUIN JUIN	Vend. Sam. 16 17 JUIL JUIL	Sam. Dim. 28 29 AOUT AOUT	Sam. Dim. 11 12 SEPT SEPT	6 NOV
par nuit EN SEMAINE (hors jours fériés)	59,50 €		83,00 €		83,00 €		59,50 €
par week-end 2 NUITS (du vendredi au dimanche)	130,00 €		176,00 €		176,00 €		130,00 €
par semaine 7 NUITS	357,60 €		498,00 €	594,00 €	498,00 €		357,60 €
* week-end férié nuit	96,00 €						
** week-end férié forfait 4 nuits	290,00 €						
** week-end férié forfait 3 nuits	220,00 €						

ce prix comprend

le stationnement d'un véhicule, électricité, couvertures, oreillers, vaisselle.

l'accès à la piscine début mai à début septembre

ce prix ne comprend pas

les draps et linge de maison

la taxe de séjour pour les personnes de + 13 ans

0,20 €/nuit

suppléments éventuels

animal	3,00 € /nuit
ménage	50,00 €
visiteur	3,50 € /jour
draps jetables lit 1 personne	5,00 €
draps jetables lit 2 personnes	6,00 €

Camping Le Garillon **

Réservations Vacances, Tentes, Caravanes, Camping-Cars, Mobil-Homes
10 rue des Anciens Combattants 10500 RADONVILLIERS tél : 03 25 92 21 46



LOCATION CHALET

" Grand Confort"

3 CHAMBRES (7 à 9 personnes)

TARIFS 2021	26 MARS	* et **	Jeudi Vend. 24 25 JUIN JUIN	Vend. Sam. 16 17 JUIL JUIL	Sam. Dim. 28 29 AOUT AOUT	Sam. Dim. 11 12 SEPT SEPT	6 NOV
par nuit EN SEMAINE (hors jours fériés)			130,00 €	155,00 €		155,00 €	130,00 €
par week-end 2 NUITS (du vendredi au dimanche)			260,00 €	355,00 €		355,00 €	260,00 €
par semaine 7 NUITS			780,00 €	1 068,00 €	1 200,00 €	1 068,00 €	780,00 €
* week-end férié nuit		183,00 €					
** week-end férié forfait 4 nuits		560,00 €					
** week-end férié forfait 3 nuits		420,00 €					

ce prix comprend

le stationnement d'un véhicule, électricité, couvertures, oreillers, vaisselle.
l'accès à la piscine début mai à début septembre

ce prix ne comprend pas

les draps et linge de maison
la taxe de séjour pour les personnes de + 13 ans

0,20 €/nuit

suppléments éventuels

animal	Non autorisé
ménage	70,00 €
visiteur	3,50 € /jour
draps jetables lit 1 personne	5,00 €
draps jetables lit 2 personnes	6,00 €

Non autorisé
70,00 €
3,50 € /jour
5,00 €
6,00 €

Camping Le Garillon **

Réservations Vacances, Tentes, Caravanes, Camping-Cars, Mobil-Homes
10 rue des Anciens Combattants 10500 RADONVILLIERS tél : 03 25 92 21 46